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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE B URITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  — Biiriticupu/iMA

Processo Administrativo n° 2009001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 039/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de

serviços .de locação de veículos, destinados a suprir as necessidades das Secretarias

Municipais do Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABIEITAÇAO:
rsj

CONSERV CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 08.476.683/0001»60
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 26/11/2021 16:49:38

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: CONSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 08.476.683/0001-60

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Orgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, cliouc AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inídôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Proc.Certidão de Inidõneos26/11/2021 16:11

í021
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Rub.TCÒ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNiAO

Certidão negativa de inidônea

processada!
Seja bem-vindo ao Sistema Iné

■■ de inabilitados Relação de ii, ..v-y..v,y

Certidão

O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: CONSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA

CPF/CNP.I: 08.476.683/0001-60

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima

identiticado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação

na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"

8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados

do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência

expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de inlerposição de recurso

com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:11:00 do dia 26/11/2021, com validade de trinta dias a contar da emissão.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:S9BK261121161100&success_msg*Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ... ,1/2
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Kb TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Certidão negativa de inidòne

processada!
O,;!Ti-v!ndo ao Sistema Ins

Atcnçáo: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
Fazer download

versão 2.3

Ativar Modo de Leitor de Tela

r ^

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:S9BK261121161100&success_msg=Q2VydGlk^gbmVnYXRpdmEg
2/2
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TRiBUlUAL DE CONTAS DA UNIÃO

Certidão negativa de inidône.

processada!

X

OSeja bem-vindo ao Sistema inc

üítados Relação de íí,.ws^,.

Certidão

O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: DIEGO AUGUSTO FRANCA MORAIS

CPF/CNPJ: 002.850.193-41

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima

identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inídôncos para participar de licitação

na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n”

8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados

do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência

expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de inteiposição de recurso

com efeito suspensivo ou de decisão judicial.
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htfps;//contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO;3,6:P6_COD_CONTROLE;WQSY261121161151&success_msg=Q2\/ydGlk4MgbmVnYXRpdmEg- 1/2
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Certidão negativa de inidòneo

processada!
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Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
Fazer download

versão 2.3
Ativar Modo de Leitor de Tela

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6;::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:WQSY261121161151&success_ms9=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg...
2/2
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (26/11/2021 às 16:13) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibiiídade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 08.476.683/0001-60.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulQacandcontas-tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

61A1.31C9.67FA.D993 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 26/11/2021 as 16:13:13
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade> ^

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (26/11/2021 às 16:13) NÀO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 002.850.193-41.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divu!qacandcontas.tse.iiis.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

61A1.31F4.23E4.9036 no seguinte endereço: https:/7www.cni.ius.br/ifnprobidade adm/autenticar certidão.php

ff

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 26/11/2021 as 16:13:56
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Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidõneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência26/11/2021 16:15

FILTROS APLICADOS:

Nome: CONSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA

CPF / CNPJ: 08476683000160

LIMPAR

Data da consulta: 26/11 /2021 15:36:19

Data da última atualização: 26/11/2021 12:00:04

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADECNPj/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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www.portaHransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginac3oSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=CONSERV+CONSTRUCOES+E+SERVICOS+LTDA&cpfCnpj=0-.. 1/1
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26/11/2021 16:16 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidõneas e Suspensas - CEIS ● Portal da transparência

FILTROS APLICADOS;

Nome: DIEGO AUGUSTO FRANCA MORAIS

CPF/CNPJ: 00285019341

LIMPAR

Data da consulta: 26/11 /2021 15:36:19

Data da última atualização: 26/11/2021 12:00:04

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ÓRGÂO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

1

r

www.portaltransparencia,gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offeet=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=DIEGO+AUGUSTO+FRANCA+MORAIS&cpfCnpj=0028501934... 1/1



Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas tu^P) - Portal da transparência
)

26/11/2021 16:17

FILTROS APUCAOOS:

Nome: CONSERV CONSTRUCOES £ SERVIÇOS LTDA

CPF / CNPJ: 0W76683000100

LIMPAR

Data da consulta; 26/11/2021 16:17:16

Data da última atualizaçao: 26/11 /2021 12:00:04

riMOA VIGÊNCIA DA

SAN(Ao
órcAo/entioade
sancionadora

INfCIODA VIGÊNCIA DA

SAN(A0
tipodasançAo QUANTIDADEVALOR DA MULTAcnpj/cpf do sancionado nome do sancionado UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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www.portallransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=tnje&tamanhoPagina=&ofFset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=CONSERV+CONSTRUCOES+E+SERVICOS+LTDA&cpfCnpj=... 1/1



Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (ü^EP) - Portal da transparência
)

26/11/2021 16:18

FILTROS APUCADOS:

Nome: DtEGO AUGUSTO FRANCA MORAIS

CPf/CNPJ: 00285019341

LIMPAR

Data da consulta: 26/11/2021 16:17:16

Data da última atualização: 26/11/2021 12:00:04

INlaODA VlGtNOA DA

unçAo
fimdavicEncia da
SANÇXO

ÓRGXO/fNTIDADE

SANCIONADORA TIPO DA SANÇXO QUAHnDADEVALOR DA MULTACNPJ/CPf DOSANdONAOO NOME DO SANCIONADO UF 00 SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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www,portalfransparencia.gov.br/sancoes/cínep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=DIEGO+AUGUSTO+FRANCA+MORAIS&cpfCnpj=0028501934... 1/1



Empresa Fácil Maranhão26/11/2021 16:21 A
ZQ2]

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

/

. PROTOCOLO: 170057259

● DATA DO PROTOCOLO: 06/02/2017

● NÚMERO DE REGISTRO: 21200608905

♦ ARQUIVAMENTO: 20170057259
. EMPRESA: CONSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA - EPP

Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/clownload-contrato-

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTQ4NjM5MDI2MF8xNzAwNTcyN'n<ucGRm/dowfnload/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1701462359)

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1701462359



Confirmação da Autenticidade de Certidões

Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.govemoeletronlco.gov.br/barra/atuallze.html)

26/11/2021 16:24

Portal do Governo Brasileiro (http://brasll.gov.br)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões

iJURll MA
1 '2021Proc

FIsResultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão
Rub

yCNPJ: 08.476.683/0001-60

Código de Controle: B38F.F22A.CCDE.BFE6

Data da Emissão: 24/06/2021

Hora da Emissão: 17:32:16

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 24/06/2021, com validade até 21/12/2021.

idaoínternet/PJ/Autentiddade/Voitar)■  ■'* Anterior (/Serviços.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confi rmar)

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenlicidade/Confirmar



Dúvidas mais Frequentes | início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos úitimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 08.476.683/0001-60
Razão social: CONSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA

Data de
Emíssâo/Leitura

Data de Validade Número do CRF

202111110137148206435711/11/2021 11/11/2021 a 10/12/2021

202110230121394231495023/10/2021 ,23/10/2021 3 21/11/2021

04/10/2021 a 02/11/2021 202110040104500975097204/10/2021

2021091501200241505474

2021082701272189852267

í 2021080800594229821904

:2021042101345945779828

,2021040201144464060580

15/09/2021 15/09/2021 a 14/10/2021

27/08/2021 27/08/2021 a 25/09/2021

08/08/2021 a 06/09/2021

21/04/2021 a 18/08/2021

, 02/04/2021 a 01/05/2021

14/03/2021 a 12/04/2021

08/08/2021

21/04/2021

02/04/2021

14/03/2021 2021031401293279217048

i2021022301532281524348

^2021020403095188575731

T2Õ2I011602080699787909

23/02/2021 23/02/2021 a 24/03/2021

04/02/2021

16/01/2021

04/02/2021 a 05/03/2021

16/01/2021 a 14/02/2021

28/12/2020 a 26/01/2021 202012280207380669397028/12/2020

202012090218351395686309/12/2020 09/12/2020 a 07/01/2021

.2020112002182705696455

2020110102234335739508

20/11/2020

01/11/2020

20/11/2020 a 19/12/2020

01/11/2020 a 30/11/2020

2020101301534977537922

2020092404351319086031

13/10/2020

24/09/2020

05/09/2020

13/10/2020 a 11/11/2020

24/09/2020 a 23/10/2020

202009050248368763714205/09/2020 a 04/10/2020

202008170317461346814817/08/2020 a 15/09/202017/08/2020

202007290256536966126529/07/2020 29/07/2020 a 27/08/2020
-í-

202007100318376314168510/07/2020 a 08/08/2020

21/06/2020 a 20/07/2020

14/04/2020 a 13/05/2020

10/07/2020

2020062102173689664111

2020041409001283466859

21/06/2020

14/04/2020

23/03/2020

04/03/2020

202003230253570982799623/03/2020 a 21/04/2020

2020030402433349683543

2020021402304970285979

2020012602325753175866

2020010703390544967500

2019121904304887147463

2019113003023733094680

04/03/2020 a 01/07/2020

14/02/2020 a 14/03/202014/02/2020

26/01/2020 a 24/02/202026/01/2020

07/01/2020 a 05/02/2020

19/12/2019 a 17/01/2020

30/11/2019 a 29/12/2019

07/01/2020

19/12/2019

30/11/2019



Resultado da consulta em 26/11/2021 16:25:40
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Página 1 de 1
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SRuõ.PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA (MATRIZ  E FILIAIS)

CNPJ: 08.476.683/0001-60

Certidão n“: 25401849/2021

Expedição: 17/08/2021, às 15:06:44

Validade: 12/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que conserv construcoes e serviços ltda (matriz e filiais)

,  inscrito(a) no CNPJ sob o n“ 08.47 6.683/0001-60, não consta do

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n“ 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORÍIAÇAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

'j-v ● sugesrótr.-?: c'nd';=í lus

0'



MTE/SIT/CGR - CDCIT26/11/2021 16:31
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Coiwuítar Andamento ProcaasiialVerificar AutenticidadeCmitir

Verificar Autenticidade de Certidão de Débitos Trabalhistas

dcigü [10 doc-.iTiemo'

^K^lfígUT 1
1

Certidão emitida (NEGATIVA) para o CNPJ: 08476683000160 em
13/10/2021 09:06 com o código de verificação 4K4egUT.

Ok

1/1
Cd dt.mte.gov.br/inter/cdcit/verifica .seam?cid=2148326



Certidão Negativa de Débito26/11/2021 16:33
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Resultado da Validaçao da Certidão NegativaDIvldaAtlva de Divida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDAI

N° da Certidão: 057608/21

Data de Validade: 18/12/2021

Data de Emissão: 20/08/2021 12:32:19

Inscrição Estadual: 122323165

CPF/CNP3: 08476683000160

Razão Social: CONSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA ME

PfOC. /i02f
. fis.
Rub.

/n: (."iulr;:

1/1sistemas.sefaz.ma.gov,I tii



::: Certidão Negativa de Débito :::26/11/2021 16:34

Resultado da ValldaçSo da Certidão Negativa de Débito

CERTIDÃO VALIDA!

N« da Certidão: 191209/21

Data de Validade: 30/11/2021

Data de Emissão: 02/08/2021 16:51:29

Inscrição Estadual: 122323165

CPF/CNPJ: 08476683000160

Razão Social: CONSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA ME

PfflC

ví- rr:-

:'-200S

1/1sistemas.sefaz.ma.gov,br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf



CERTIFICADO
102021009215767Í

PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA Proc
Ms.
Rub

Número da Certidão: 00006358382021

Validade: 06/12/2021

CERTIFICAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÃO CONSTA DÉBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA
TURIDICA, DESCRITA ABAIXO. RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS

POSTERIORMENTE COMPROVADAS. HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146. DA LEI 6.289. DE
28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOA JURÍDICA

Inscrição Municipal: 58941000CNPJ: 08.476.683/0001-60

Razão Social: CONSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA  - ME

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

493020100 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E

MUDANÇAS. MUNICIPAL

ENDEREÇO DE LOCAUZACAO

Logradouro: AVENIDA DOS HOLANDESES

Complemento: ED.CENTURY MULTIEMP.S.llONúmero: 14

Bairro: Ponta D'areia

Município: SAO LUIS - MA CEP:65075650

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 08 de agosto de 2021 ?s 12:12, sob o código de

autenticidade n“ EE6DFC6F9F0C8E64892D4A13BF28991F.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em

https://stm.semfa2.saoluls.ma.gov.br/validacaocertidao.

'NÃO E VÁLIDA A CERTTDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.’
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PREFEITURA DE SÃO LUÍS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

2021
ALVARA DE LICENÇA E FUNCIONAMENTO

FINALIDADE: FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO

NÚMERO DE CONTROLECPF/CNPJINSCRIÇÃO MUNICIPAL
58941000
RAZÃO SOCIAL
CONSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA - ME

08.476.683/0001-60 92120211928857

NOME FANTASIA
CONSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIALOCALIZAÇAO
AV DOS HOLANDESES ED.CENTURY MULTIEMP.S.110 N° 14, Ponta D'areia
65075650 -SAO LUIS-MA

CNAE Principal e Secundários
493020100 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS, MUNICIPAL

RESTRIÇÕES
Este contribuinte está autorizado a desenvolver as atividades acima elencadas e firma compromisso, sob as
penas da lei, de que conhece e atende os requisitos legais exigidos para funcionamento e exercício das
atividades econômicas constantes do objeto social, no que respeita ao uso e ocupação do solo, as atividades
domiciliares e restrições ao uso de espaços públicos, acessibilidade e de segurança sanitária, ambiental e de
prevenção contra incêndios e pânico. O contribuinte reconhece que o não atendimento a estes requisitos
acarretará a suspensão e a cassação subsequente do Alvará de Funcionamento, nos termos da legislação
vigente.

NOTA: ESTE ALVARÁ DEVE SER AFIXADO EM LOCAL VISÍVEL E ACESSÍVEL À FISCALIZAÇÃO.
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE;

CA3B4056B2DE1B9527AEÇ1E0826A1103VALIDADE: 31/12/2021
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 210609460

. DATA DO PROTOCOLO: 03/05/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21200608905

● ARQUIVAMENTO: 20210609460

. EMPRESA: CONSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA - EPP

Balanço (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/downioad-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5h2G9fMjAyMTA1MDMxNzM3MzlfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDQwMDQ0LnBk2g==/download/2/pessoa/17522/co_protoco1o/MAE2

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100440044
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AUTENTICIDADE DE LIVROS

. PROTOCOLO: 210615524

. DATA DO PROTOCOLO: 26/11/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21200606905
. EMPRESA: CONSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA - EPP

Termo de Autenticação (http8://www.empresafaciLma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-conlrato-Kor
eletronico/arquivo/MjAyMTA1MDQxMzM1MTZfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDQ0MTAyN18yMTA2MTU1MjQucGRm/download/2/pes5oa/17S22/co.

1/1www.empresafadl.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro



Módulo de Declaração de Rendimento (DECORE)26/11/2021 16:45

CRCMA
ccMSEUio ncao>*JAL cm ccktabujoaoe
oomaranhAo

SÃO LUÍS 26.11.2021

i
1(

Consulta certidão eletrônica: I
í
I
1

DHP N° MA/2O21/0OQ03783 É VÁLIDA

Impressão : 03/08/2021

Validade : 01/11/2021
I
I

i

Profissional:

Nome : LUIZ CARLOS SOUSA COSTA

Número Registro CRC ; MA-005740/0 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CPF ; 094.345.933-87

Finalidade : BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

)
I!
i

1

í

Consultado em 26 de novembro de 2021 .

Sair

(
i
I
1

f

-í
©SpiOerware !

1/1201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03MA.dll/login
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SÃO LUÍS 26,i:.2Q21

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° MA/2021/0Q003781 É VÁLIDA

Impressão ; 03/08/2021

Validade; 01/11/202.1

!
!

I

Profissional:

Nome : LUIZ CARLOS SOUSA COSTA

Número Registro CRC ; MA-005740/0 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CPF : 094.345.933-87

Finalidade ; LIVRO DIÁRIO

Consultado em 26 de novembro de 2021 .

Sair
i
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©Spideiware

1/1 .●201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03MA.dll/login


